РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ХАРИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАРИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» марта  2019 года
     с. Харик
                            №9
«О закреплении муниципального имущества
на праве оперативного управления,

находящегося в собственности Харикского
муниципального образования,  за муниципальным
казенным учреждением культуры
«Харикский  социально-культурный центр»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Постановления администрации Харикского сельского поселения №46 от 24.09.2013 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Харикского сельского поселения»,  Положения «О порядке ведения Реестра и учёта муниципального имущества Харикского сельского поселения», утвержденным решением Думы Харикского муниципального образования  от 24.05.2013 года №7, руководствуясь Уставом Харикского муниципального образования, администрация Харикского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным казенным  учреждением культуры «Харикский  социально-культурный центр» (далее - МКУК «Харикский СКЦ») муниципальное имущество Харикского муниципального образования:
1.1. нежилое помещение площадью 439,8 кв.м., кадастровый номер 38:10:180101:646, адрес объекта: Иркутская область, Куйтунский район, село Харик, улица Озёрная, дом №10, помещение №5.
1.2. нежилое помещение площадью 116,4 кв.м., кадастровый номер 38:10:180101:648, адрес объекта: Иркутская область, Куйтунский район, село Харик, улица Озёрная, дом №10, помещение №6.
2. Директору МКУК «Харикский СКЦ» Негородовой С. Н. обеспечить государственную регистрацию права оперативного управления на вышеуказанное имущество в соответствии с Федеральным Законом от 13.07.2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в течении календарного месяца.
3. Ведущему специалисту администрации Харикского сельского поселения Костюкович Ю.М. внести изменения в Реестр муниципального имущества Харикского муниципального образования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и на сайте администрации Харикского сельского поселения www.харик.рф.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Харикского муниципального образования  ___________________В. Г. Константинов

АКТ ПРИЕМА - ПЕРЕДАЧИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
 Четырнадцатое марта  две тысячи девятнадцатого года
Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик
Администрация Харикского сельского поселения, действующая от имени собственника - Харикского муниципального образования, в лице главы Харикского муниципального образования Константинова Вячеслава Григорьевича, действующего на основании Устава, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 31 декабря 2005 года, регистрационный номер RU 385133192005001, с одной стороны, и муниципальное казенное учреждение культуры «Харикский  социально-культурный центр» (далее Учреждение), в лице директора Негородовой Светланы Николаевны, действующего на основании Устава, зарегистрированного межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службой №14 по Иркутской области от 20 декабря 2011 года, с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:
Собственник передает, а Учреждение принимает в оперативное управление, следующее муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности Харикского  муниципального образования:
1.1. нежилое помещение площадью 439,8 кв.м., кадастровый номер 38:10:180101:646, адрес объекта: Иркутская область, Куйтунский район, село Харик, улица Озёрная, дом №10, помещение №5.
1.2. нежилое помещение площадью 116,4 кв.м., кадастровый номер 38:10:180101:648, адрес объекта: Иркутская область, Куйтунский район, село Харик, улица Озёрная, дом №10, помещение №6.
ПОДПИСИ СТОРОН:

«Учреждение»:

МКУК «Харикский СКЦ»

Директор МКУК ___________ С.Н. Негородова

                                              М.П.

«Собственник»:

Харикское муниципальное образование

 Глава Харикского МО ___________ В.Г. Константинов

                                             М.П.